
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 
e-mail: udic856004@istruzione.it  - pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 - sito web: 
https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________   

 
Al DSGA 
All’Albo 
Al sito web (Amm.ne Trasparente) Agli 
atti 

 

 

OGGETTO: P.N.R.R. Missione 4: Istruzione e ricerca, Componente 1: Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 2.1: Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (DM 66/2023) - Progetto “MIRA IN ALTO, 

PASIAN”, codice identificativo M4C1I2.1-2023-1222-P-33547 - F84D23005030006 - Nomina 

della Commissione per la valutazione delle candidature in risposta agli Avvisi prot. n. 5988/2024 

e 5990/2024 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Regolamento dell’autonomia scolastica, D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 

nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2021 n. 77, convertito, con modificazioni, dalla Legge 29 luglio 

2021, n. 108, recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure 

di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 

procedure”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66 di di riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU; 

VISTO il Programma Annuale per l'E.F. 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 37 

del 12/12/2023; 

CONSIDERATE le esigenze del Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006129 - 07/10/2024 - IV.2 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 
e-mail: udic856004@istruzione.it  - pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 - sito web: 
https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________   

VISTO il progetto ““MIRA IN ALTO, PASIAN”, codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-33547, 

codice CUP F84D23005030006, inoltrato in data 10 gennaio 2024 con codice inoltro 33547.0; 

VISTO l’accordo di concessione prot. AOOGABMI/0021044 del 18-02-2024 tra il Ministero 

dell’Istruzione e del Merito e l’Istituzione Scolastica PASIAN DI PRATO – codice 

meccanografico UDIC856004 - C.F. 94127290305 per la regolamentazione dei rapporti di 

attuazione, gestione e controllo relativi al progetto “MIRA IN ALTO, PASIAN”, CUP 

F84D23005030006, identificativo progetto UDIC856004 - M4C1I2.1-2023-1222-P-33547; 

RILEVATA la necessità di individuare un docente formatore esperto e un tutor per la 

realizzazione di un Laboratorio di formazione sul campo per la “GESTIONE DEL FASCICOLO 

ALUNNI CON DISABILITA' SULLA PIATTAFORMA MINISTERIALE”; 

VISTI i propri Avvisi interni, in collaborazione plurima ed esterni finalizzati all’individuazione  di un 

docente formatore esperto e di un tutor per la realizzazione di un Laboratorio di formazione sul 

campo per la “GESTIONE DEL FASCICOLO ALUNNI CON DISABILITA' SULLA 

PIATTAFORMA MINISTERIALE”, prot. n. 5988/2024  e 5990/2024; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute in risposta all’Avviso in oggetto pervenute entro i  termini 

in esso indicati; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione giudicatrice per la valutazione delle 

candidature pervenute nell’ambito della procedura selettiva relativa agli Avvisi in oggetto, 

 

DETERMINA 

 

la seguente nomina della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute a questa 

Istituzione scolastica entro i termini previsti in risposta agli Avvisi in oggetto: 

1. Dirigente scolastico, dott. Vincenzo Caico; 

2. D.S.G.A., dott.ssa Monica Cantarutti; 

3. Assistente Amministrativa, dott.ssa Elena Franzolini; 

 

riguardante le procedure selettive finalizzate all’individuazione di un docente formatore esperto e di 

un tutor per la realizzazione di un Laboratorio di formazione sul campo per la “GESTIONE DEL 

FASCICOLO ALUNNI CON DISABILITA' SULLA PIATTAFORMA MINISTERIALE 

nell’ambito del progetto di seguito indicato: 

 

 

 

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006129 - 07/10/2024 - IV.2 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 
e-mail: udic856004@istruzione.it  - pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 - sito web: 
https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________   

Avviso Titolo 
Codice 

identificativo 
CUP 

Importo 

finanziato 

PNRR Missione 4, 
Componente 1, 
Investimento 
2.1 Formazione del 

personale scolastico per 

la transizione digitale 

nelle scuole statali 

(DM 66/2023) 

 

 

MIRA IN 

ALTO, 

PASIAN 

 

 

M4C1I2.1-

2023-1222-P-

33547 

 

 

F84D23005030006 

 

 

58.920,58 

 

La Commissione è immediatamente esecutiva e convocata lunedì 7 ottobre 2024 alle ore 10:30 

presso l’ufficio di presidenza e provvederà alla verifica delle candidature, secondo i criteri di selezione 

indicati nell’Avviso, all’esame e alla comparazione delle stesse. Svolgerà le funzioni di segretaria 

l’assistente amministrativa, dott.ssa Elena Franzolini. La presente determina è pubblicata all’Albo 

online e sul sito web di questa Istituzione scolastica (www.icpasiandiprato.edu.it) nella sezione 

Amministrazione trasparente. 

 

Il Dirigente 

Vincenzo Caico 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006129 - 07/10/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VINCENZO CAICO

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2024-10-07T13:12:34+0200
	Vincenzo Caico




